
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ALBA 
MUNICIPIUL AIUD 
CONSILIUL LOCAL 

 
HOTĂRÂREA NR.166 

din 26.07.2007 
privind transmiterea fără plată a Autostaţiei electrice de forţă 

şi iluminat către Consiliul local al comunei Rîmeţ 
  

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD,  
Având în vedere 

 Adresa nr. 1481/10.07.2007 înregistrată la Primăria municipiului Aiud – cabinet 
primar – sub nr. 7730/11.07.2007 prin care primăria comunei Rîmeţ solicită transmiterea  
fără plată pentru Consiliul Local Rîmeţ a Autostaţiei electrice de forţă şi iluminat, aflată în 
inventarul Serviciului Public, Administraţia Patrimoniului Local Aiud; 
 Raportul Serviciului Public, Administraţia Patrimoniului Local Aiud , 

Rapoartele de avizare ale Comisiilor de specialitate nr. I- Administraţie publică 
locală, juridică, buget finanţe, nr. II - Organizare şi dezvoltare urbanistică, realizarea 
lucrărilor publice, ecologice, protecţia mediului, conservarea monumentelor istorice şi de 
arhitectură, turism şi nr. IV - IMM- uri ale Consiliului Local Aiud, 

Văzând prevederile  HGR nr. 841/1995, actualizată, privind procedurile de 
transmitere fără plată şi de valorificare a bunurilor aparţinând instituţiilor publice, 
 Ţinând seama da prevederile art. 36 alin. (2) lit. c) şi art. 45 alin (3) din Legea  nr. 
215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, 
  

H O T Ă R Ă Ş T E 
 

 Art. unic  Aprobă  transmiterea fără plată a Autostaţiei electrice de forţă şi 
iluminat de 38 KVA, pe şasiu DAC 665 şi remorcă, , serie şasiu 54815, număr de 
înmatriculare A – 12766, înregistrat în inventar ca mijloc fix, cod clasificare 2.1.16.1.2., nr. 
Inventar 09 la valoarea de 297,00 lei către Consiliul Local al Comunei Rîmeţ. 
 Cu ducerea la îndeplinire a  prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează 
Serviciul Public Administraţia Patrimoniului Local. 
 Prezenta hotărâre se comunică: 
 - Instituţia Prefectului -  judeţul Alba; 
 - Serviciului Economic; 
 - Consiliului Local Rîmeţ 
 - Serviciului Public Administraţia Patrimoniului Local; 

Se afişează la sediul primăriei. 
 
 

Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează,  
Consilier DESPINA STANCIU   Secretar  

     ECATERINA BÎRLOGEANU 
 


